2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            04 августа 2024 г.	            			                              № 263
город Борзя

[bookmark: _Hlk205293408]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края № 90 от 07 марта 2025 года «О создании и утверждении согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального района «Борзинский район»

      В соответствии со статьёй 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года №  221-ФЗ  «О кадастровой деятельности»,  Постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 296 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Забайкальского края», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район»  № 90 от 07 марта 2025 года «О создании и утверждении согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального района «Борзинский район»:
        -вывести из состава комиссии Гридина Р.А., Кузьмину А.С.,                        Скатову Л.А.;
        -ввести в состав комиссии: Трухина И.Н., Замешаеву А.С.,                    Рогозинскую О.Б.
        2. Изложить Приложение к постановлению администрации муниципального района «Борзинский район»  № 90 от 07 марта 2025 года «О создании и утверждении согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального района «Борзинский район» в новой редакции, прилагается.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района
«Борзинский район»                                                                         И.Н.Трухин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
от « ____» ______ 2025 года № _____

 Состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального района «Борзинский район»
	Председатель комиссии:

	Временно исполняющий полномочия главы муниципального района
«Борзинский район»
	        Трухин Иван Николаевич

	Заместитель председателя комиссии:

	Заместитель главы муниципального района «Борзинский район» - председатель комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район»
	Тюкавкина Наталья Николаевна

	Секретарь комиссии:

	Начальник отдела землеустройства и охраны окружающей среды комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район»
	Ушакова Лариса Владимировна

	Члены комиссии:

	Представитель Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края:
начальника отдела по реализации программ, нацпроектов и взаимодействию с муниципальными образованиями
В случае отсутствия Замешаевой А.С.:
Заместитель начальника отдела по реализации программ, нацпроектов и взаимодействию с муниципальными образованиями

Замешаева Анастасия Сергеевна

Федулина Наталья Александровна

	Представитель Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае и Республики Бурятия:
Главный специалист-эксперт отдела учета, перераспределения федерального имущества, земельного фонда и проверок
В случае отсутствия Дашиянжибон С.Б.:
Специалист-эксперт отдела учета, перераспределения федерального имущества, земельного фонда и проверок

Дашиянжибон Светлана Баировна

Рогозинская Ольга Борисовна

	Представитель  Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю:
Заместитель руководителя, управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю
В случае отсутствия Лобан Т.Б.
Начальник Отдела землеустройства и мониторинга земель, кадастровой оценки недвижимости управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю

Лобан Татьяна Борисовна

Ашихмина Татьяна Сергеевна

	Заместитель директора филиала ППК «Роскадастр»
В случае отсутствия Меркушевой В.А.
Директор филиала ППК «Роскадастр»
	Меркушева Виктория Александровна

Кракосевич Марина Валентиновна

	Представитель администрации городского поселения «Борзинское»:
Главный специалист  отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»

	Дьячкова Елена Олеговна

	Представитель администрации городского поселения «Борзинское»:
Главный специалист по архитектуре отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское»
	Терещенко Елена Васильевна

	Представитель  Ассоциации саморегулируемая организация «Объединение кадастровых инженеров»:
В случае отсутствия Меркушевой В.А.
	Меркушева Виктория Александровна

Кракосевич Марина Валентиновна

image1.wmf